Scheda dati: 901-2-160.QX.54.60
STANDARDdue
Cappuccio per apparecchi QX.CO.54
colore:
nero bianco
Esecuzione:
Componente
Feller-NR: 901-2-160.QX.54.60
E-NR: 283 021 350
EAN: 7613175286068
Cappuccio per apparecchi QX.CO.54 - Per 2
apparecchi - Con ritaglio STANDARDdue 1 x 50 mm e 1
x 58 mm - Per disco frontale 53 mm e 60 mm - Senza
cornice plastica (da comandare separatamente) -
Altezza 54 mm - QX.54 - nero - IP20 - 142 x 76 mm
composizione: telaio apparente
senza alogeni: Sì
numero di unità: 2
qualità del materiale: Duroplast
larghezza dell'apparecchio: 76 mm
altezza dell'apparecchio: 136 mm
profondità dell'apparecchio: 54 mm
materiale: materiale sintetico
direzione di montaggio: orizzontale e verticale
grado di protezione (IP): IP20
Accessorio:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Staffa di fissaggio  -  Senza cornice plastica  -
Per 1 apparecchio
912.EX.54
283 915 100
Staffa di fissaggio  -  Senza cornice plastica  -
Con ritaglio per 1185
912-UNI.EX.54
283 915 200
Cornice plastica  -  Per combinazioni montaggio
sopra intonaco  -  Per apparecchi QX.CO.54 e
FX.CO  -  per due staffi di fissaggio senza cor...
923-2.EX
283 921 900
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Scheda dati: 901-2-160.QX.54.60
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch